國際獅子會300B 1區總監辦事處  函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 112 年 8 月 2 日

發文字號：（112）秘進字第 009 號

附件：如說明

主旨：為了解各區區務，300B 複合區 魏淑蓮議長率複合區內閣至本區訪

問，請 查照。

說明：一、日   期：112 年 8 月 22 日（星期二）下午 4:00 準時開始。

二、地   點：珍豪大飯店(新北市三重區光復路一段 67 號)

三、敬請出席人員穿著本屆職務制服於當日下午 3:30 準時報到。

正本：前任總監、第一副總監、第二副總監、前監督、前總監、前總裁、區行政團隊伉儷、

專區主席、分區主席、區協調長、總監顧問、理事、監事、會長

副本：300B複合區之區成員(隸屬 300B 1區之獅友)

總 監 鄭興進

mailto:d300b@ms37.hinet.net